care sunt prezentate documentele de mai sus. 

3. Preţul şi condiţii de plată 

3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti. 
3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:     
422 988, 24 (patru sute douăzeci și două mii nouă sute optzeci și opt) lei, 24 bani MD. 
3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti conform facturii 
fiscale emisă de Furnizor. 
3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi: în termen de 30 zile lucrătoare după 
livrarea bunurilor conform contractului și în baza facturii fiscale.